
Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 19.04.2024 року  № 48
смт. Більшівці

Про проведення заходів
з нагоди Великодніх свят

Заслухавши звернення начальника відділу освіти, культури, туризму,
молоді та спорту  Крупи Л.Ф про проведення заходів з нагоди Великодніх свят,
керуючись ст. 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
виконавчий комітет Більшівцівської селищної ради вирішив:

1. Затвердити план заходів з нагоди Великодніх свят (додається).
2. Старостам старостинських округів, начальнику відділу освіти,

культури, туризму, молоді та спорту  Крупі Л.Ф., керівникам закладів освіти,
керівникам закладів культури Більшівцівської селищної ради забезпечити
підготовку та проведення заходів, що передбачені цим планом.

3. Організаторам забезпечити дотримання безпекових правил,
зумовлених воєнним станом на території нашої держави при проведенні вище
згаданих заходів.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника
селищного голови Бойчук М.Г.

Селищний голова                                           Василь САНОЦЬКИЙ



Додаток
до рішення виконавчого комітету
Більшівцівської селищної ради
від 19.04..2024 р. №

План заходів з нагоди Великодніх свят

1.Організація книжкових виставок та тематичних полиць в бібліотечних
закладах Більшівцівської громади (23.04.2024-11.05.2024.).

Відповідальні бібліотекарі бібліотечних установ Більшівцівської селищної ради.
2. Проведення майстер-класу з розпису писанок (23.04.2024).
Відповідальна – директор Народного дому селища Більшівці Маслій Н.М.
3. Проведення благоустрою територій  та розміщення святкових

декорацій  на території населених пунктів громади. (22.04.2024-03.05. 2024.).
Відповідальні – старости.
4. Проведення фольклорного свята «Великодні фестини» в с. Кінашів

за участю колективів закладів освіти та культури територіальної громади.
(07.05.2024)

Відповідальна – начальник відділу освіти, культури, туризму, молоді та спорту
Крупі Л.Ф

5. Висвітлення інформації щодо проведених заходів на сайті громади
та офіційних сторінках в соціальних мережах (07.05.2024).

Відповідальні Костів О.П, Клюса І.Р..

Керуючий справами
виконавчого комітету                                             Олександра КОСТІВ


